Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2015

                                                                            № 118
с. Партизанское

Об утверждении Перечня земельных участков, планируемых для бесплатного предоставления гражданам, имеющих трех и более детей на территории Волочаевского сельского поселения на 2015 год
В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона Российской Федерации от 27.06.2012 № 96-ОЗ «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Еврейской автономной области» и на основании Устава Волочаевского сельского поселения   администрации сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, планируемых для бесплатного предоставления гражданам, имеющих трех и более детей на территории Волочаевского сельского поселения на 2015 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения и на официальном сайте: http://www/eao.smid.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин

Готовил:

Старший специалист 1 разряда  администрации

сельского поселения                                                                           Е.В. Шешнева

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения

от 01.07.2015 № 118

Перечень

 земельных участков, планируемых для бесплатного предоставления гражданам, имеющих трех и более детей на территории Волочаевского сельского поселения на 2015 год
	№
	местоположение (адрес) земельного участка
	Кадастровый номер
	 площадь  кв.м

	1
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок находится примерно в 28 метрах от ориентира ро направлению на юго- восток, почтовый адрес: ЕАО, Смидовичский район, с. Волочаевка- 1 ул. Новая, дом №13
	79:06:4000001:270
	1500

	2
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок находится примерно в 20 метрах от ориентира по направлению на восток, почтовый адрес: ЕАО, Смидовичский район, с. Волочаевка- 1, пер. Шевчука, дом №5
	79:06:4000010:81
	1500

	3
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок находится примерно в 111 метрах от ориентира по направлению на юго- запад, почтовый адрес:ЕАО, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Вокзальная, дом №64
	79:06:4700007:108
	1500

	4
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок находится примерно в 82 метрах от ориентира по направлению на северо- восток, почтовый адрес: ЕАО, Смидовичский район, с. Волочаевка- 1, ул. Октябрьская, дом №19
	79:06:4000004:110
	1500

	5
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок находится примерно в 109 метрах от ориентира по напралению на северо- восток, почтовый адрес: ЕАО, Смидовичский район, с. Волочаевка-1 ул. Октябрьская, дом №19
	79:06:4000004:113
	1500

	6
	установлено относительно ориентира, раположенного за пределами участка, ориентир дом, участок находится примерно в 137 метрах от ориентира по направлению на северо- восток, почтовый адрес: ЕАО, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Октябрьская, дом №19
	79:06:4000004:109
	1500

	7
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок находится примерно в 127 метрах от ориентира по направлению на юго- восток, почтовый адрес:ЕАО, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Волочаевская, дом №36
	79:06:4700007:106
	1500

	8
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир дом,участок находится примерно в 94 метрах от ориентира по направлению на юго- восток, почтовый адрес:ЕАО, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Волочаевская, дом №36
	79:06:4700007:111
	1500

	9
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок находится примерно в 61 метре от ориентира по направлению на юго- восток, почтовый адрес:ЕАО, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Вокзальная, дом №36
	79:06:4700007:110
	1500

	10
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок находится примерно в 28 метрах от ориентира по направлению на юго- восток, почтовый адрес:ЕАО, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Волочаевская, дом №36
	79:06:4700007:109
	1500

	11
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок находится примерно в 74 метрах от ориентира по напрвлению на северо- восток, почтовый адрес:ЕАО, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Партизанская, дом №8
	79:06:4700005:137
	1500

	12
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок находится примерно в 49 метрах от ориентира по направлению на северо- восток, почтовый адрес:ЕАО, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Партизанская, дом №8
	79:06:4700005:139
	1500

	13
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок находится примерно в 36 метрвах от ориентира по направлению на северо- восток, почтовый адрес: ЕАО, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Партизанская дом №8
	79:06:4700005:138
	1500